उपर्युक्त विषयक वन, पर्यावरण -एवं जलवायु परिवर्तन विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक 
पत्रांक-4// गैठ8यो0ब0 -32 / 2045- 5843 रांची, दिनांक 46.44.2045 (छायाप्रति संलग्न) से राशि व्यय करने की 

प्राप्त अनुभति के के आलोक में "0१-निदेशन एवं. प्रशासन” उपशीर्ष के 2+-प्रचार / प्रसार / सेमिनार 
(49824060400404032) इकाई में 25,00,000,/- रू0 (पच्चीस लाख रू0) की आवंटन दी जाती है। 

ा 4. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29/ बीएटीएई0-48,/ 2044--5 
#/300 / बजट रांची, दिनांक 30.03.2045 एवं वन एवं पर्यावरण विभाग, झारखंड सरकार का 
पत्रांक- 7, योतब0-24 / 2045-2026 व0पं0, रांची, दिनांक 47.04.205 तथा बिहार सरकार,

[...]

विषय:-- गैर योजना मुख्य शीर्ष -2406-- वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य 

शीर्ष--04-वानिकी, लघु शीर्ष-004-निदेशन तथा प्रशासन, उप शीर्ष-04 निदेशन 

- एवं. प्रशासन, विस्तृत शीर्ष-03-प्रशासनिक व्यय, प्राथमिक इंकाई-2५4- 

प्रचार / प्रसार / सेमिनार (विपत्र. कोड--. ॥श240604004040324)._ 0 

25,00,000 / - (पच्चीस लाख) रुपये मात्र झारखण्ड आकस्मिकता निधि से अग्निम 

की स्वीकृति के संबंध में । - 

प्रसंगः- योजना-सह-वित्त विभाग का. ज्ञाप संख्या- 27/707-44 / 2045-46 
दिनांक--03.44.2045 का क्रमांक-29 //सी० एफ०। ' 

'-' महाशय,- 

निंदेशांनुसार उपर्युक्त विषयक प्रासंगाधीन स्वीकृत्यादेश प्रति संलग्न करते हुए